
Contacto

Teléfono +34 957211150
Fax +34 957211147
Correo Electrónico administracion@haciendalocal.es

Dirección Postal

Reyes Católicos, 17
(14001) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 3309396
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2019 a
las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Instituto de Cooperación con la Hacienda Local
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.haciendalocal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lG389vZ0kUoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de una copiadora para sustitución de la existente en Gerencia.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.905,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.575 EUR.

Clasificación CPV
30121000 - Fotocopiadoras y aparatos termocopiadores.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Se adjudica a COANDA, S.L. la adquisición de una copiadora para sustitución de la existente en Gerencia.

Adjudicado

Adjudicatario

COANDA, S.L.
NIF B41412925

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.575 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.905,75 EUR.

http://www.haciendalocal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lG389vZ0kUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la empresa COANDA, S.L. el suministro de una copiadora multifunción conforme a las
especificaciones incluidas en su oferta, puesto que es la oferta más ventajosa por presentar mejores características y
resultar más económica para el Organismo.
Fecha del Acuerdo 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HRUrNyCwMHMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004094753 |  2019-563088 | Tue, 04 Jun 2019 12:15:23:362 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134199929544370932241577175590304364895 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HRUrNyCwMHMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

